= SECRETARIA gl
N SECESTARO | DEINNOVACION Y INFORME DE GASTOS Lo gg
DE CHIHUAHUA B NESARRGLLO ECONGMICO
Fecha: 17 dediciembre de 2025 |
Nombre de la Dependenci: ___ Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION S e
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apeliido Paterno, _Apelﬁdo Materno mpleado: _ Fecha de comis
LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ 12244 VI-2025-104-688 05/12/2025

VIAJE A CUAUHTEMOC PARA VISITA A COOPERATIVAS CON REPRESENTANTES DE LA UNIVERSIDAD DE MONDRAGON CAMPUS QUERETARO CON
EL OBJETIVO DE MOSTRARLES EL MODELO COOPERATIVO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Factu stablecimiento

" TACA 64099 © 05/12/2025 Combustible PHILLIPS 66

550.00

Factura Fe"cha }

" FAC129499 05/12/2025  |Consumo  |PIZZERIA LOS ARCOS N " 34800 |
i .
{Total Vidtic ; 1348.00
( )V‘atlcos recibldos

 Cuenta presupuestal: | 0 O R e e e s e el

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de fa

Comision que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y Total Gm WY Pasafgs'. > i 00
que estoy enterado de las sanciones 3 las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 1,115.30
el incumplimiento de la Comision como por {3 falsedad de los datos fi TR .
lmporln__a membakgl’fe iifin . 217.30
Autoriza Revisa

dpez Maria de'los Angeles Gonzélez Barraza Luis rnbertq" Ocho éénchez
rio Encargada de viticos ( Director Economia Social




GASOLINERA GL

P23783 / RFC GGL1406034Z0
CARRETERA CUAUHTEMOC-CHIHUAHUA, No. 90600

pH l ll' ps EJIDO CIENEGA
CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA

C.P. 33605, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CUAUHTEMOC-CHIHUAHUA No. EJIDO CIENEGA DE TRES CASTILLOS CUAUHTEMOC
, CUAUHTEMOC, MEXICO, C.P. 33605
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. TACA 64099
FOLIO FISCAL 14e14df3-0fb0-4b0a-8025-8e63f363eeaf
LUGAR DE EXPEDICION 33605
FECHA: 2025-12-05 /HORA: 16:32:42 R.F.C.: GEC981004RES5 USO CFDIl:  GO3 Gastos en general |
CLEE TS Regimen Fiscal: 603 .
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA México,C.P. 31350
Cantidad | U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
22,9260 LTRLitros Aesmeeesaeismxs 15101514 32025 REGULAR (Despacho 904353-0) $20.759627 $475.94 $0.00

Sello Digital del Emisor:

1aQCPs4wMuy9)WNI2KEUTnK7TTHHBZIWbIRT/L+YZBsaD6HjhRDmEAWqzAjb9YNXzurRii7ay20Quve/BgMjeRPj28bR7IKEApnFJnbRtGJOXLECWIiVunDjmv2qGi8sEy603gUW
gafAsgv3s/0zseNx6SL0+CiizpUJAND4P1 IcfBowh7Hyzv51LYZw6a1 6RXModSn6iJ+4YIGrkYSWKy7BcQdC7SY0EL3/qar+yAISN/+YbXyolxoJgvZXmQJ7KybS1nftSITHLSvGzrQ
NF2Igww2sFWkC4WeKRIdRjnduyuik28HWZI2NOvSoNjqGnUHIWEYJpvbOkLXPLyFgog==

Sello del SAT:

MWgMnNDKV3MYs8N+e3iaMTMHokiW73CAPWatqlhelbrYFot6uSAGNNmyKroaZzWou44pYjduSrktsgnMITBRg7WQUyRbFFriRKdhoS59iJtL1Jts0OcDPWP+yKOnOs4RWGEVNS
yax+xkY50mQ8S00BWsbZIEJd/cNVITYgA4dAIlrRQ/45XUyqunySMIxRer7GnuN2RYVXPHresaeXH1sWh53pgCNJIR7YoexNmOH/cJ9IEXeZeen6+3S+jL5Q3m2I TKAX+BYbOHYd
VGAOKCS8tX1EP4jLWvwAn2fguCukfOa2MR1EvLR+vzYMie65WQF/aAlg1bJ2P2xsIFkuDE+zEnw==

Cadena Original del Complemento de Cerlificacion digital del SAT:

[I1.1]14e14df3-0fb0-4b0a-8025-8e631363eeal|2025-12-05T16:32:52|EDI101020E99| 1aQCPs4wMuySjWNi2KEUTnK7 TTHBZSWbSRT/L+YZBsaDeHhRDmEAWqzAjb9 YNXzurR
ii7ay20Qvec/BgMjeRPj28bR7IKEApnFJInbRIGJOXLECWiVunDjmv2qGi8sEy603gUWgafAsgv3s/0zseNx6SL0+CiizpUjAND4P 1 IcfBbwh7Hyzv51LYZwba16RXModSnéiJ+4YOGrkY

SWKy7BcQdC7SY06L3/gar+yA9SN/+YbXyolxolgvZXmQJ7KybS 1nftSITHLSVGZrQNF2lgww2sFWKC4WeKRIdRjnduyuik28HWZIZNOvSoNjgGnUHIWEYJpvbOkLXPLyFgog==|00
001000000709609813)|

04 DIC 2025
Importe en letras:
(quinientos cincuenta pesos 00/100 M.N.)
E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 4390)
| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
= Moneda: MXN
* | Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $475.94
RFC Proyeedor de Certificacién: EDI101020E99 L.V.A. 16.00% $74.06
Exportacion: 01 /
% | Periodicidad: Mes: Afo: TOTAL $550.00 /

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-12-05T16:32:42 - Fecha y hora de certificacion: 2025-12-05T16:32:52
www.atlo.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000710294499 - www.edifact.com.mx
Sistema de facluraciénpe;e1ctrénica - EdifactMx / ControlGas
gina: 11



GASOLINERA TACUBA
GASOLINERA GL SA DE CV
CARRETERA CUAUHTMEOC-CHIH geces
EJIDO CLENEGA DE TRES CASTILLOS

C.P 33685
GGL14B6D34Z8

PERMISO C.R.E.: PL/ 23783/ EXP/ES/ 2821

regimen Fiscal

681 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicioen
33685

%k QRIGINAL Fok ok ok okok

NOTA #178421

T T Tt L L L b b b
FOLIO : 984353

FECHA  : ©5/12/2025, 16:28 {8843538) IS

POSICION: B

TERMINAL: 1

WEB ID : B62B5128
»3»3> FORMA DE PAGO <<<<<
»>» PAGO CON TARIJETA <<<

(CUENTA DE PAGO TERMINACION 435@)

PRODUCTO CANTIDAD U.

M. PRECID

(CLAVE PROD.
22.926 LTR  23.88

SUBTOTAL:
IVA:
TOTAL:

IMPORTE

32025)
550.00

475.94
74.06
550.00

(quinientos cincuenta pesos /8/166 M.N.)

FACTURACIN EN LINEA
Wt 2 1EAS . COM. X

TIENE 72 HORAS PARA GENERAR SU FACTURA
»33 Descarga FACTURAGAS, la APP para <<
333 facturar donde sea y cuendo sea! <<

DA

Version

4.14.12.9

Getnet*®

VENTA
GASOL 6L
{00Z) GASOL GL ENTRONQU
CARRL CUAHT CHIH Y0600
cuL. CTENERA DE CASTILLG, ©
2558057 GRALL 6L ENTRUNQU
SoandirEakaraed IRy

L

Acilsa

«C-L-I-E-N-T-E-
APROBADA
IMPORTE

§ 550.00 MXN
Oper.:. 101326125412

Ref.: 0SS 1RSI
ARGC: B T
AID: AONOOa0EOF b

Aut: 352881

Fecha: S/ V272025 16129137

HE DELIG0 EN LS TERWINDS DADDS
AL REVERSO DE £5TE DOCUWENTO

Getnat App vd.14.2

04 DIC 7025



JUAN SCHMITT FEHR
Perif. Gomez Morin km 1 No 1950 Fa Ctu ra
Ampliacién Mirador
l I_CS I AI‘COS Cuauhtemoc, Chihuahua CP: 31543
RFC: SIFJ790810IY5
625 583-4400
losarcosperiferico@gmail.com

05/dic./2025 15:08:37 | FAC129499

—— Pizzeria v

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA

CHIHUAHUA, CHIH. CP: 31350

RFC: GEC981004RE5

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

umea. | Unidades | —preco | escto.

CON CONSUMO DE ALIMENTOS NA 1 300.00 300.00

90101501/Restaurantes E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11.1{56B317F6-3630-8642-8458-85CE29FCFCDB| 2025-12-05T15:08:39{SCD110105654|ReX10 + X/ndMILig SVmIWY MM SCr/wUXgB00iB0B20491SGNDZCRWIYICSytIX0qGIbjh1b+4RLOfew1i27 ZEUPQOGZ nmwNpIFxBMABIWHT WALV SWT nurCLsaCioh)
47zhaicDiuR'pcqfozswHprsxsCIQShL’.I@BNvoNnsc:mOHM34I.iscacbikaJv+nvac,'mwWFBchUTxEP;kNDtjrchBPmNGSszNgsczox'c'EFhm\f;(:Fxs?nIDanOrKJzwlsqxs‘a:iBGRutmf_xuw0nBnv4mHycSD><?sng5iL4usLanK.ra1o+cqrchm5nquoz]sﬁ
N3Zdazsg==|00001000000702501858] |

Sello digital del CFDI:
Re‘:uu«x,-namugS\fmmwijM50xwu:(gBo&aoszm9IsGNozcRwJyfc‘svﬂ:DqG‘anjh1D+4Rmfew112?2Euch:Gz;hmwNplFxSMclagw)c?wRUjvswrnurccwciqQ4\rzhBIcDIuijqvmz5wHpRwsstIQShzzkoamvoanmeNaaiis:arr.ikerrnvavaWF
BSQCUTHSPkNDHrChBEYNNOSzpINGSC20XEERh/ DVICFXBTnIDKBAGKIZwWISY XONO VY HyCSDXTsgDSiL4USLLYFK/ a0+ cqrdhty IWozjSTN3Zd

Sello digital del SAT:
LS(_]EnYtzUDoWHchBIC]eW?ee632szwt‘J'FeGWPFkZwgu:ThZKmsO+TQDAzDhEgPDdeEmVrane4DJS+stIBwJMeG?b,fBuWénqSDJPlYACNJumNquI+Y3E,mepHIDg'mlsrhCr-iINFcOkngcRE‘xmmkafﬂvb}Onl?ququKcESWLBAnMeo4BGsMDp+SHuan
kJBeP‘iMTAU\O3.|’OnDSNQUZk?BCFiIgDLzOT7!I.n:".QGSB]WhTW?XMSﬁhwmﬂOSJSNBOWYSWDHCO+)<n‘vC}Zuh+SH3thF0fu]Fe4+ mLwHEsMMGyahm/5sG6pHai HpleLCAlbedUMyvw==

~2

©R%

[=] (Trescientos cuarenta y ocho pesos 00/100 m.n.) Subtotal 300.00
i 002|Iva 16% 48.00

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
& Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) 348.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: 56B317F6-3630-B642-B458-85CE29FCFCDB
Fecha de certificacién: 05/dic./2025 15:08:39 Certificado del emisor: 00001000000713878549 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedicion: 31543 CFDI 4.0/Ingreso




"PIZZERIA LOS ARCOS"
1 R 1 Mo 1950

EgR-4400

Periferico Gomew

STEIT403101YE

T RECIBO D
; 16:08 E' i

Faecha de Venta 05127202

I T

Caja:r Cajak

TARETZI

Vendedor

PIZZA ARCOS GRANDE 181,110

b CHTLORID GRANDE SIPRVITR "

147 IR p A
v’

polislim HILNG B

BOTE DE AGUA 28,00

TOTAL $557.00
Tarjeta cradino 557.04

GRACIAS POR SU PREFERENCLA
SOLO SE FACTURA EL DIA
DEL CONSUMO

mercado
pago 05/12/28- 1506

Operacidn #136024780701

DEBITO VISA 4380
472816 Chip AlD: ADDOODDOOZ101D
Total $ 557.00
APROBADO
Los Arcos
C - .ml G Chih n
México

Numaere de serle. NBSONCBTO0B5E847

04 DIC 72025

e

©88



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

CODERNG DEL [3TADO

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 240

R A 958970
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 12244

NOMBRE LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ
RFC 00OS8L670328LV1
DEPARTAMENTO 10441031 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 688

IMPORTE DEL VIATICO 1,115.30
IMPORTE COMPROBADO 898.30
IMPORTE DEVOLUCION 217.00

KXVIRPOOS

17/112/2025 03:32 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90589706

&%

PAGINA 1 DE 1



GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO

VIATICOS
RECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA CHIH-METROBUS  DNEVAR18S 2025 6450841
NORTE
FECHA HORA
19-12-2025 09:51

REFERENCIA: 90589706
DEPENDENGIA: SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO

ECONOMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: OOSL19670328LV1 LUIS HUMBERTO OCHOA

SANCHEZ

DESCRIPCION DE PAGO
CANT.

REINTEGRO DE VIATICOS 1 $217.00
TOTAL $217.00

DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS (00/100) M.N.

2025-6450841
NO EXPONER RECIRO AL CALOR, Ni ENMICAR O GUARDAR EN
BLASTICO PARA CUALQUIER COMENTARIO, QUEJA O
SUGERENCIA CONTACTANOS:
BUZON.CONTRIBUYENTE@CHIHUAHUA.GOB MX
TU OPINION ES IMPORTANTE

, 2075

K&



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPO0A
PROYECTO:
VI-2025-104-688
BUENO POR: 1,115.30 MONEDA: ORIGEN CUENTA'VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN ;

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,115.30 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A CUAURTEMOGC PARA VISITA A COOPERATIVAS CON REPRESENTANTES DE LA UNIVERSIDAD DE MONDRAGON
CAMPUS QUERETARO CON EL OBJETIVO DE MOSTRARLES EL MODELO COOPERATIVO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ -~ PERIODO:05-DIC-25-05-DIC-25
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL . NO. EMPLEADO: 12244
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-998999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-111 0199-00000000 565.70
101-5137101001-37201-101-099999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-11101 99-00000000 549.60
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:229 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIOJ LITRO:24 | COMBUSTIBLE:549.6 [ OTROS GASTOS. | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:549.6
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
T MEXICO CHIHUAHUA CUAUHTEM | 05DIC-Z5 05-DIC-25 1 ] NO 565,70 237594 565.70 0.00 565.70
oc-
CUAUHTEM
oc
TOTAL VIATICO:565.70

TOTAL:1,115.30

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACGION EN UN PLAZO NO MAYOR DE §
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINE&MIEN‘(GC}!S PARA EL-EJERCICIO DEL PRESUPUESTC DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNIce DE CO ION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. .

Il

iy , / l’
—_REVIS 1 NEFICIARID /
GARCIA LOPEZ, JESUS GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS LUIS HUMBERTO OCH §ANCHEZ
ANGELES Nt
ASESOR TECNICO,
OBSERVACIONES: S

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I1l, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI-60OMO. EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 208 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR GON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO <
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, oy

#9025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua®

0&DIC 2025

AT TS K [O%



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
V1-2025-104-688

OFICIO DE COMISION

LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ
PUESTO: DIRECTOR

10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A CUAUHTEMOC PARA VISITA A COOPERATIVAS CON REPRESENTANTES DE LA UNIVERSIDAD
DE MONDRAGON CAMPUS QUERETARQ CON EL OBJETIVO DE MOSTRARLES EL MODELO COOPERATIVO EN EL
ESTADO DE CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA 05-DIC-25 - 05-DIC-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDOQ DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-688

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
05-DIC-25 05-DIC-25 CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

—

AUTORIZD
GARCIA LOPEZ, JESUS
SUBSECRETARIO

64 DIC 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-688

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMEBRE DEL COMISIONADO: LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ NO. EMPLEADO: 12244
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
VIAJE A CUAUHTEMOC PARA VISITA A COOPERATIVAS CON REPRESENTANTES DE LA UNIVERSIDAD DE MONDRAGON CAMPUS
QUERETARO CON EL OBJETIVO DE MOSTRARLES EL MODELO COOPERATIVO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SE LLEGO A UN ACUERDO CON LA UNIVERSIDAD PARA QUE COOPERATIVAS DE CHIHUAHUA TOMEN SUS CURSOS ONLINE A UN
BAJO COSTO

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
SE VINCULO A LAS COOPERATIVAS VISITADAS CON PERSONAL DE LA UNIVERSIDAD PARA QUE LOS ASESOREN EN TEMAS
DIVERSOS UTILES PARA SU CRECIMIENTO

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) )
CONTINUAR COLABORANDQO CON INSTITUCIONES QUE FOMENTEN LA ECONOMIA SOCIAL EN TODO EL TERRITORIO MEXICANO

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 565.70
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 549 60

TOTAL 1,115.30

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO W TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:
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